İlginç olan, böyle bir yardım geldiğinde, "*bir Hellen'in aralarındaki ilişkiyi sürdürmek üzere görev alacağı*"mn da eklenmesiydi. Bu kişi herhalde Rēgas'm kendisi olacaktı.

Rēgas'ın Fransızlar'a umut bağlaması anlaşılır bir davranıştı. Fransız ordusu Korfu Adası'na çıktığında (18/29 Haziran 1797)

ordunun komutanı Gentili'nin Fransızca, İtalyanca ve Yunanca olarak yayımladığı bildiri ile ada halkına ve genel olarak Hellenler'e hoş bir gelecek sözü veriyordu. Napolyon'un direktiflerine göre hazırlanan ve Antik Hellen hayranı bir aydın olan Arnault'un kaleminden çıkan bildiri, liberal görüşlerin taraftarlarını heyecanlandıracak biçimdeydi: "Atalarımızın erdemi sizde de çiçek açsın!